РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№113

 26.12.2018                                                                                           сл. Верхнесеребряковка

О внесении изменений  в  постановление

Администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения от 27.12.2012 № 99

       В  связи с происшедшими кадровыми изменениями в администрации   Верхнесеребряковского сельского поселения, руководствуясь пунктом  3  части 1 статьи 27 Устава муниципального образовании « Верхнесеребряковское сельское поселение»

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести  изменения    в постановление  администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 27.12.2012 № 99 «О создании  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесеребряковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

 приложение 1  изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесеребряковского сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов.

	                 Ф.И.О
	           Занимаемая должность

	1.

	Сайчук  Наталья Сергеевна
	 Глава администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, председатель комиссии

	2.

	Кодочигова Марина Юрьевна
	начальник сектора экономики и финансов администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3.

	Кандаурова Елена Владимировна

	главный специалист  администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Ключко Валентина Алексеевна
	специалист 1 категории по экономике  администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения

	5.
	Ляшенко Светлана Владимировна
	главный специалист (главный бухгалтер)  администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения

	6.

	Бессалов Василий Иванович
(по согласованию)
	депутат Собрания депутатов Верхнесеребряковского  сельского поселения

	7.

	Кулишов Константин  Юрьевич
( по согласованию)
	депутат Собрания депутатов Верхнесеребряковского  сельского поселения

      2.Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному  обнародованию.

              Глава администрации  Верхнесеребряковского

                       сельского поселения                                                              Н.С. Сайчук